Ente Pubblico non economico - Legge 23 marzo 1993 n° 84 - D. M. 11 ottobre 1994 n°615

Ordine degli Assistenti Sociali

. della Regione Molise

Via G. Mazzini, 88 — 86100 CAMPOBASSO

TEL./FAX: 0874 484879 — www.oasmolise.it - e-mail: info@oasmolise.it

Determina n. 18 del 23.04.2015

IL PRESIDENTE
Esaminata ’istanza tesa all’ ottenimento del trasferimento dell’iscrizione dall’Ordine
degli Assistenti Sociali della Regione Molise sez. B all’Ordine della Lombardia,
presentata dalla dr.ssa Presutti Cristina nata a Campobasso il 26.02.1979;

Constatato che in data 30 marzo 2015 con Determina n. 15/2015, veniva inoltrato il
Nulla Osta all’Ordine della Lombardia;

Vista la nota dell’Ordine della Lombardia, con la quale si comunica che ha deliberato
nella seduta del 13/04/2015 ’iscrizione alla sezione B della dr.ssa Presutti Cristina;

DETERMINA
per quanto in narrativa:
la cancellazione dall’Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise sezione B
n. 477, della dr.ssa Presutti Cristina. La presente determina ha effetto dalla data

d’iscrizione all’Ordine della Regione Lombardia a cui si invia copia dei documenti
esistenti nella cartella personale dell” interessata.

1l Presi%ﬁhtﬁef- 2

-~

Ass. Soc. Sp. D.ssaltff_é;fésa\Nygﬁés
otbss ke

Ordige degli Assistenti Sociali della Regione Molise
C.F. e P.l. 92031530709



